27.09.2023г. № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом министерства финансов Российской Федерации 24 мая 2022 года № 82н (ред. от 18.11.2022 года №176н) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 55 от 26.10.2022 года «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления:
           - дополнить перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, согласно приложения №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Коноваловского муниципального образования

        А.Д.Замащиков
Приложение № 1

утверждено постановлением администрации
 Коноваловского муниципального образования
от 27.09.2023 г. № 50
ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ЧАСТИОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п

	Код вида доходов бюджета

	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Наименование кода подвида доходов

	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджета

	1
	1 17 15030 10

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1.1

	0003
	150
	«Костюм залог успеха» приобретение сценических костюмов для МКУ «Коноваловский ЦДК» с. Коновалово.

	1.2

	0004
	150
	«Ремонт пожарной сигнализации в здании Коноваловского муниципального образования»

	1.3

	0005
	150
	«Ремонт автомобильной дороги общего пользования, расположенной по адресу с. Коновалово по ул. Набережная от дома 4/1 до дома 10/2»